

DIY Chokladtillverkningsset -SWE

1. Ingredienser – Choklad: Mörk choklad (kakaohalt 54,1%) [kakaomassa, socker, kakaosmör, emulgeringsmedel: lecitiner (**SOJA**), naturlig vaniljarom] (150 g), mjölkchoklad (kakaohalt 32,1%) [socker, kakaosmör, helmjölkspulver (**MJÖLK**), kakaomassa, vasslepulver (**MJÖLK**), mjölkfett (**MJÖLK**), emulgeringsmedel: lecitiner (**SOJA**), arom: vanillin, emulgeringsmedel: E475] (150 g), vit choklad (kakaohalt 28%) [socker, kakaosmör, helmjölkspulver (**MJÖLK**), laktos (**MJÖLK**), emulgeringsmedel: lecitiner (**SOJA**), naturlig vaniljarom] (150 g).

2. Ingredienser – Sockerdekorationer:

Sockerdekorationer [socker, palmfett, glukos, färgämnen: kurkumin, briljantblått FCF, ytbehandlingsmedel: karnaubavax, schellack] (20 ml).

3. Ingredienser – Chokladdroppar:

Chokladdroppar [socker, kakaosmör, vasslepulver (**MJÖLK**), fettreducerat kakaopulver (5,4%), stärkelse, helmjölkspulver (**MJÖLK**), emulgeringsmedel: lecitiner, ytbehandlingsmedel: gummi arabicum, karnaubavax, bivax, schellack, färgämnen: E100, E101, E141, E160a, E162, E163] (20 ml).

4. Ingredienser – Övrigt:

Puffat ris (vitt ris) (20 ml), frystorkade hallon (20 ml), riven kokos (kokos) (20 ml), rosenblad (20 ml), russin (russin, solrosolja) (20 ml), skivade mandlar (**MANDEL**) (20 ml), jordnötskrokant (**JORDNÖTTER**) (20 ml), hasselnötter (**HASSELNÖTTER**) (20 ml).

Var och en av de 12 medföljande provrören innehåller 20 ml topping.

5. Allergener:

Innehåller **MJÖLK**, **SOJA**, **JORDNÖTTER** och **NÖTTER (MANDEL, HASSELNÖTTER)**.

Kan innehålla **SELLERI**, **SENAPE**, **SESAM** och **GLUTEN**.

Nettoinnehåll:

450 g choklad (3 x 150 g) + 240 ml toppingar (12 x 20 ml).

DIY-suklaanvalmistussetti - FIN

1. Ainesosat – Suklaa: Tumma suklaa (kaakaopitoisuus 54,1 %) [kaakaomassa, sokeri, kaakaovoi, emulgointiaine: lesitiinit (**SOIJA**), luonnollinen vanilja-aromi] (150 g), maitosuklaa (kaakaopitoisuus 32,1 %) [sokeri, kaakaovoi, täysmaitojauhe (**MAITO**), kaakaomassa, herajauhe (**MAITO**), maitorasva (**MAITO**), emulgointiaine: lesitiinit (**SOIJA**), aromi: vanilliini, emulgointiaine: E475] (150 g), valkoinen suklaa (kaakaopitoisuus 28 %) [sokeri, kaakaovoi, täysmaitojauhe (**MAITO**), laktoosi (**MAITO**), emulgointiaine: lesitiinit (SOIJA), luonnollinen vanilja-aromi] (150 g).

2. Ainesosat – Sokerikoristeet:

Sokerikoristeet [sokeri, palmurasva, glukoosi, väriaineet: kurkumiini, briljanttisinen FCF, pintakäsittelyaineet: karnaubavaha, sellakka] (20 ml).

3. Ainesosat – Suklaapisarat:

Suklaapisarat [sokeri, kaakaovoi, herajauhe (**MAITO**), vähärasvainen kaakaojauhe (5,4 %), tärkkelys, täysmaitojauhe (**MAITO**), emulgointiaine: lesitiinit, pintakäsittelyaineet: arabikumi, karnaubavaha, mehiläisvaha, sellakka, väriaineet: E100, E101, E141, E160a, E162, E163] (20 ml).

4. Ainesosat – Muut:

Puffattu riisi (valkoinen riisi) (20 ml), pakastekuivatut vadelmat (20 ml), kookoshiutaleet (kookos) (20 ml), ruusun terälehdet (20 ml), rusinat (rusinat, auringonkukkaöljy) (20 ml), viipaloitunut mantelit (**MANTELI**) (20 ml), maapähkinäkrokantti (**MAAPÄHKINÄT**) (20 ml), hasselpähkinät (**HASSELPÄHKINÄT**) (20 ml).

Jokainen mukana toimitetuista 12 putkilosta sisältää 20 ml koristetta.

5. Allergeenit:

Sisältää **MAITOA**, **SOIJAA**, **MAAPÄHKINÖITÄ** ja **PÄHKINÖITÄ (MANTELI, HASSELNÖTTER)**.

Saattaa sisältää **SELLERIÄ**, **SINAPPIA**, **SEESAMIA** ja **GLUTEENIA**.

Nettosisältö:

450 g suklaata (3 x 150 g) + 240 ml koristeita (12 x 20 ml).

Chokladtillverkningsset DIY - DK

1. Ingredienser – Chokolade:

Mørk chokolade (kakaoindhold 54,1 %) [kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator: lecithiner (**SOJA**), naturlig vaniljearoma] (150 g), mælkechokolade (kakaoindhold 32,1 %) [sukker, kakaosmør, sødmælkspulver (MÆLK), kakaomasse, vallepulver (**MÆLK**), mælkefedt (**MÆLK**), emulgator: lecithiner (**SOJA**), aroma: vanillin, emulgator: E475] (150 g), hvid chokolade (kakaoindhold 28 %) [sukker, kakaosmør, sødmælkspulver (**MÆLK**), laktose (**MÆLK**), emulgator: lecithiner (**SOJA**), naturlig vaniljearoma] (150 g).

2. Ingredienser – Sukkerdekorationer:

Sukkerdekorationer [sukker, palmefedt, glukose, farvestoffer: kurkumin, brilliantblå FCF, overfladebehandlingsmidler: carnaubavoks, shellak] (20 ml)

3. Ingredienser – Chokoladedråber:

Chokoladedråber [sukker, kakaosmør, vallepulver (**MÆLK**), fedtreduceret kakaopulver (5,4 %), stivelse, sødmælkspulver (**MÆLK**), emulgator: lecithiner, overfladebehandlingsmidler: arabisk gummi, carnaubavoks, bivoks, shellak, farvestoffer: E100, E101, E141, E160a, E162, E163] (20 ml).

4. Ingredienser – Øvrigt:

Puffede ris (hvide ris) (20 ml), frysetørrede hindbær (20 ml), revet kokos (kokos) (20 ml), rosenblade (20 ml), rosiner (rosiner, solsikkeolie) (20 ml), skivede mandler (**MANDLER**) (20 ml), jordnøddekrokant (**JORDNØDDER**) (20 ml), hasselnødder (**HASSELNØDDER**) (20 ml).
Hvert af de 12 medfølgende rør indeholder 20 ml topping.

5. Allergener:

Indeholder **MÆLK**, **SOJA**, **JORDNØDDER** og **NØDDER (MANDLER, HASSELNØDDER)**.

Kan indeholde **SELLERI**, **SENNEP**, **SESAM** og **GLUTEN**.

Nettoindhold:

450 g chokolade (3 x 150 g) + 240 ml toppings (12 x 20 ml).

DIY-sett for sjokoladelaging - NOR

1. Ingredienser – Sjokolade:

Mørk sjokolade (kakaoinnhold 54,1 %) [kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator: lecitiner (**SOYA**), naturlig vaniljearoma] (150 g), melkesjokolade (kakaoinnhold 32,1 %) [sukker, kakaosmør, helmelkpulver (**MELK**), kakaomasse, mysepulver (**MELK**), melkefett (**MELK**), emulgator: lecitiner (**SOYA**), aroma: vanillin, emulgator: E475] (150 g), hvit sjokolade (kakaoinnhold 28 %) [sukker, kakaosmør, helmelkpulver (**MELK**), laktose (**MELK**), emulgator: lecitiner (**SOYA**), naturlig vaniljearoma] (150 g).

2. Ingredienser – Sukkerdekorasjoner:

Sukkerdekorasjoner [sukker, palmefett, glukose, fargestoffer: kurkumin, briljantblå FCF, overflatebehandlingsmidler: karnaubavoks, skjellakk] (20 ml).

3. Ingredienser – Sjokoladedråper:

Sjokoladedråper [sukker, kakaosmør, mysepulver (**MELK**), fettredusert kakaopulver (5,4 %), stivelse, helmelkpulver (**MELK**), emulgator: lecitiner, overflatebehandlingsmidler: gummi arabikum, karnaubavoks, bivoks, skjellakk, fargestoffer: E100, E101, E141, E160a, E162, E163] (20 ml).

4. Ingredienser – Øvrigt:

Puffet ris (hvit ris) (20 ml), frysetørkede bringebær (20 ml), revet kokos (kokos) (20 ml), roseblader (20 ml), rosiner (rosiner, solsikkeolje) (20 ml), skivede mandler (**MANDLER**) (20 ml), peanøttkrokan (**PEANØTTER**) (20 ml), hasselnøtter (**HASSELNØTTER**) (20 ml).
Hvert av de 12 medfølgende rørene inneholder 20 ml topping.

5. Allergener:

Inneholder **MELK**, **SOYA**, **PEANØTTER** og **NØTTER (MANDLER, HASSELNØTTER)**.

Kan inneholde **SELLERI**, **SENNEP**, **SESAM** og **GLUTEN**.

Nettoinnhold:

450 g sjokolade (3 x 150 g) + 240 ml topping (12 x 20 ml).